

Årsredovisning för
Häggström Arkitektur AB

556966-9806

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Häggström
Verkställande direktör

2025-10-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Häggröm Arkitektur AB, 556966-9806, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Tyresö kommun registrerades år 2014 och bedriver sedan dess arkitektverksamhet. Omsättningen har ökat mycket jämfört mot tidigare år p g a att verksamheten har utökats med fler anställda och arbete med ett antal större projekt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 173 117	1 126 189	0	0
Resultat efter finansiella poster	97 617	593 212	-1 423	-1 250
Soliditet %	34,5	54,1	97,4	93

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 533	362 377
Balanseras i ny räkning		362 377	-362 377
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			69 280
Belopp vid årets utgång	50 000	257 844	69 280

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	257 844
Årets resultat	69 280
Summa	327 124
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	100 000
Summa efter efterutdelning	227 124
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	267 125
Summa	327 125

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 173 117	1 126 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 173 117	1 126 189
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-140 806	-44 717
Övriga externa kostnader		-979 620	-154 228
Personalkostnader	2	-3 951 287	-287 837
Summa rörelsekostnader		-5 071 713	-486 782
Rörelseresultat		101 404	639 407
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	8
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-46 203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 866	0
Summa finansiella poster		-3 787	-46 195
Resultat efter finansiella poster		97 617	593 212
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-140 000
Resultat före skatt		97 617	453 212
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 337	-90 835
Årets resultat		69 280	362 377

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	27 231	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 231	0
Summa anläggningstillgångar		27 231	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		262 457	334 130
Övriga fordringar		1 113	421
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		706 230	602 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 174	15 695
Summa kortfristiga fordringar		1 119 974	952 689
Kassa och bank			
Kassa och bank		267 171	7 398
Summa kassa och bank		267 171	7 398
Summa omsättningstillgångar		1 387 145	960 087
SUMMA TILLGÅNGAR		1 414 376	960 087

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		257 844	-4 533
Årets resultat		69 280	362 377
Summa fritt eget kapital		327 124	357 844
Summa eget kapital		377 124	407 844
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	140 000
Summa obeskattade reserver		140 000	140 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		114 150	27 699
Skatteskulder		145 230	90 835
Övriga skulder		384 954	226 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		252 918	66 901
Summa kortfristiga skulder		897 252	412 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 414 376	960 087

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Medelantalet anställda	5	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	27 231	0
Utgående anskaffningsvärden	27 231	0
Redovisat värde	27 231	0

Underskrifter

Tyresö

Joakim Häggström
Joakim Häggström
Verkställande direktör

2025-10-27

Datum